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Kommunikè från extra bolagsstämma i 
Fragbite Group
Fragbite Group AB (publ) (”Bolaget”) höll den 4 november 2024 extra bolagsstämma på 
Norrmalmstorg 14 i Stockholm. Vid bolagsstämman fattades följande beslut:

Beslut om (i) ändring av bolagsordningen, (ii) minskning av Bolagets aktiekapital, och (iii) 
sammanläggning av aktier
Bolagsstämman beslutade om ändring av gränserna för aktiekapitalet och antalet aktier i 
bolagsordningen i syfte att minska Bolagets aktiekapital och möjliggöra sammanläggning av aktier i 
Bolaget. Bolagsstämman beslutade vidare att minska Bolagets aktiekapital med 53 133 204,877439 
kronor, utan indragning av aktier, för avsättning till fritt eget kapital. Slutligen beslutade 
bolagsstämman om en sammanläggning av aktier (s.k. omvänd split) 1:500, vilket innebär att fem 
hundra (500) aktier sammanläggs till en (1) aktie.

Styrelsen bemyndigades att besluta om fastställande av avstämningsdag för sammanläggningen. 
Aktieägare som på avstämningsdagen inte innehar ett antal aktier som är jämnt delbart med fem 
hundra kommer vederlagsfritt att erhålla aktier för att innehavet ska bli jämnt delbart med fem 
hundra. Tillhandahållande av aktier sker genom Euroclears försorg, utan att ytterligare åtgärder 
behöver vidtas av aktieägare.

Efter minskningen av aktiekapitalet och sammanläggningen kommer Bolagets aktiekapital uppgå till 
3 391 543 kronor fördelat på sammanlagt 6 783 086 aktier, varje aktie med ett kvotvärde om 0,5 
krona.

Val av styrelseledamöter och fastställande av arvoden
Bolagsstämman beslutade i enlighet med valberedningens förslag om nyval av nyval av Mikael 
Pettersson och Niclas Bergkvist. Sten Wranne valdes till styrelseordförande för tiden intill slutet av 
nästa årsstämma.

Bolagsstämman beslutade vidare i enlighet med valberedningens förslag att arvode till styrelsen 
som beslutades på årsstämman 2024 ska vara oförändrade, med följande undantag: 
styrelseledamöter som har konsultuppdrag för Bolaget eller dess dotterbolag och som debiterar 
mer än 75% av en heltidstjänst (dvs. 40 timmar per vecka) ska inte erhålla styrelsearvode, samt att – 
om styrelsen i dess helhet utgör revisionsutskottet – inget särskilt arvode ska utgå till ordföranden 
för revisionsutskottet. Bolagsstämman beslutade vidare att arvodet till nyvalda styrelseledamöter 
ska justeras  baserat på tiden från den extra bolagsstämman fram till årsstämman 2025.pro rata
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Detaljerade villkor
För detaljerade villkor avseende ovanstående beslut på extra bolagsstämman hänvisas till kallelsen 
som finns tillgängliga hos Bolaget och som offentliggjorts på Bolagets hemsida, www.fragbitegroup.
com.

För frågor, vänligen kontakta:

Erika Mattsson, Chief Communications Officer
em@fragbitegroup.com
Telefon: 08-520 277 82

Redeye AB är bolagets Certified Adviser.

Om oss

Fragbite Group (publ) är en svensk företagsgrupp med en portfölj av dotterbolag som utvecklar, 
anpassar och publicerar spel och esportinnehåll inom GAMING, ESPORT och WEB3. Våra produkter 
utvecklas för såväl traditionella plattformar – PC, mobil och konsol – som för moderna plattformar 
vilka bygger på blockkedjeteknologi. Fragbite Group har huvudkontor i Stockholm och är noterat på 
Nasdaq First North Growth Market.
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